4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1110 от 23.06.2016
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 26.12.2014 № 4501

«Об утверждении положения

о координационном совете

по вопросам взаимодействия

и координации деятельности

народных дружин на территории

городского округа город Сургут»

В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об испол-                      нении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях уточнения состава координационного совета по вопросам взаимодействия и коорди-нации деятельности народных дружин на территории городского округа город Сургут:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.12.2014 № 4501                «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории городского округа город Сургут» (с изменениями от 18.09.2015 № 2255, 16.05.2016 № 823) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

- в подпункте 6.5.2 пункта 6.5 слова «с занесением результатов опроса в протокол следующего заседания координационного совета» исключить;
- пункт 6.6 после слов «на заседании членов координационного совета»                     дополнить словами «или в форме заочного (опросного) голосования».
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно прило-жению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                             О.М. Лапин

Приложение
к распоряжению
Администрации города

от ____________ № ________
Состав
координационного совета по вопросам взаимодействия и координации

деятельности народных дружин на территории городского округа

 город Сургут

	Основной состав
	Резервный состав

	Лапин

Олег Михайлович – и.о. Главы

города, председатель

координационного совета
	-

	Савенков

Алексей Исаевич – заместитель главы Администрации города, заместитель

председателя координационного

совета
	-

	Сердюков

Дмитрий Васильевич – директор

муниципального казенного учреждения «Наш город», заместитель председателя координационного совета
	-

	Рожкин

Геннадий Васильевич – методист

отдела организационной работы

и методического обеспечения

муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь

координационного совета
	-

	члены координационного совета:

	Османкина

Татьяна Николаевна – директор

департамента образования
	Иванова                                                            Ольга Юрьевна – заместитель

директора департамента образования

	Хрусталева

Елена Анатольевна – заместитель
директора  департамента финансов
	Смолдырева
Светлана Борисовна – заместитель директора  департамента финансов

	Яремаченко

Владимир Иванович – начальник

контрольного управления
	Савостьянова

Ирина Владимировна – заместитель начальника контрольного управления

	Киричек

Роза Еркеновна – начальник отдела по организации работы

административной комиссии

Администрации города
	Чичина

Любовь Алексеевна – секретарь

комиссии отдела по организации работы административной

комиссии Администрации города

	Перунова

Светлана Анатольевна – начальник отдела по вопросам общественной безопасности
	Кудрявцева

Елена Витальевна – главный

специалист отдела по вопросам

общественной безопасности

	Бурла

Федор Викторович – заместитель начальника аналитического отдела правового управления
	Цилинский                                                              Вячеслав Юрьевич – специалист-эксперт аналитического отдела

правового управления

	Акимова

Марина Николаевна – заместитель

директора муниципального казенного учреждения «Наш город»
	Мельшина

Татьяна Геннадьевна – начальник отдела организационной работы                  и методического обеспечения             муниципального казенного                        учреждения «Наш город»

	Серебренников

Андрей Владимирович – начальник юридического отдела

муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг города Сургута»
	Шишлянникова

Анастасия Георгиевна – ведущий   экономист экономического отдела муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг города Сургута»

	Алексеев

Александр Павлович – депутат Думы города (по согласованию)
	-

	Ерохов

Александр Михайлович – начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту

(по согласованию)
	Топчиев                                                                             Игорь Владимирович – заместитель              начальника полиции по охране

общественного порядка Управления Министерства внутренних дел

России по городу Сургуту

(по согласованию)

	Токмянин

Владимир Анатольевич – заместитель начальника отдела Управления

Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре

в городе Сургуте (по согласованию)
	Цупко

Виталий Николаевич – начальник отделения миграционного контроля отдела Управления Федеральной миграционной службы России

по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре

в городе Сургуте (по согласованию)

	Нестеров

Юрий Геннадиевич – командир народной дружины № 1 города

Сургута (по согласованию)
	Елисеева

Ася Игоревна – заместитель

командира народной дружины № 1 города Сургута (по согласованию)

	Русанова

Ирина Александровна – командир народной дружины № 2 города

Сургута (по согласованию)
	Бельских

Виктор Алексеевич – заместитель

командира народной дружины № 2 города Сургута (по согласованию)

	Каримов

Ильдар Минигаянович – командир народной дружины № 3 города

Сургута (по согласованию)
	Маркина

Елена Михайловна – заместитель

командира народной дружины № 3 города Сургута (по согласованию)